Mésto Velké Pavlovice, ICO 00283703

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2026

KEO4 1.14.13 UR020

Rozpodget - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpod&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdéjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev Ké Z toho
1111 Pfijlem z dané z pfijm{ fyzickych osob 16 000 000,00
1112 Prijem z dané z pfijmd fyzickych osob 1 400 000,00
1113 Pfijem z dané z pfijmd fyzickych osob 2 600 000,00
1121 Pfijem z dané z pfijmd pravnickych 22 000 000,00
1122 Pfijem z dané z pfijmd pravnickych 1800 000,00
1211 PFijem z dané z pfidané hodnoty 42 000 000,00
1333 Pfijem z poplatk( za ukladani odpadd 4500 000,00
1334 Pfijem z odvodd za odnéti pldy ze 50 000,00
1341 Pfijem z poplatku ze pst 80 000,00
1342 Pfijem z poplatku z pobytu 800 000,00
1343 Pfijem z poplatku za uzivani vefejného 70 000,00
1345 PFijem z poplatku za obecni systém 2280 000,00
1356 Pfijem z thrad za dobyvani nerostd a 500 000,00
1361 Pfijem ze spravnich poplatk( 600 000,00
1386 Pfijem z dané z hazardnich her s 650 000,00
1387 Pfijem z dané z technickych her 300 000,00
1511 Pfijem z dané z nemovitych véci 6 500 000,00
4112 Neinvesticni pfijaté transfery ze 2232 700,00
4116 3707 800,00
4216 34 558 200,00
2122 Sbér a zpracovani druhotnych surovin 150 000,00
2143 Cestovni ruch 100 000,00
2321 Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a 100 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 30 000,00
3349 Ostatni z4lezitosti sdélovacich 30 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 600 000,00
3511 VSeobecna ambulantni péce 205 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 2 800 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 150 000,00
3632 Pohfebnictvi 20 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 515 000,00
3725 Vyuzivani a zneSkodnovani 600 000,00
4349 Ostatni socialni péce a pomoc ostatnim 110 000,00
4351 Osobni asistence, pecovatelska sluzba 700 000,00
5311 Bezpecnost a verejny pofadek 10 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 100 000,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z financnich 20 000,00
6330 4134 190 Prevody z rozpoGtovych Gétl 545 000,00
PRIIMY celkem: 149 413 700,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev K¢ Z toho
101X Zemédél. a potrav. ¢innost a rozvoj 44 000,00
2123 Podpora rozvoje priimyslovych zén 95 000,00
2141 Vnitfni obchod 10 000,00
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Cestovni ruch

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich
Dopravni obsluznost vefejnymi
Pitna voda

Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a
Vodni dila v zemédeélské krajiné
Materské Skoly

Zéakladni Skoly

Ostatni zalezitosti pfedSkolniho
Gymnazia

Filmova tvorba, distribuce, kina a
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury
Zachovani a obnova kulturnich
Pofizeni, zachovani a obnova hodnot
Cinnosti registrovanych cirkvi a
Rozhlas a televize

Ostatni z4lezitosti sdélovacich
Zajmova cinnost v kulture

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Ostatni sportovni ¢innost

VyuZiti volného €asu déti a mladeze
Ostatni zajmova cinnost a rekreace
V8eobecna ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Vystavba a Gdrzba mistnich
Uzemni planovani

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde

Nakladani s odpady

Protierozni, protilavinova a protipoZarni
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni ¢innosti k ochrané pfirody a
Ekologicka vychova a osvéta

Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami
Ostatni socialni pé¢e a pomoc détem a

Ostatni sociélni péce a pomoc ostatnim

Osobni asistence, pe€ovatelska sluzba
Ostatni sluzby a €innosti v oblasti
Krizovéa opatfeni

Bezpecnost a verejny pofadek
PoZzarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Mezinarodni spoluprace jinde
Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich
Pojisténi funkéné nespecifikované
Neinvesti¢ni transfery vefejnopravnim

1890 000,00
23 800 000,00
2500 000,00
310 000,00
200 000,00
300 000,00
50 000,00

4 603 800,00
15 010 000,00
10 000 000,00
7 095 000,00
65 000,00
1390 000,00
150 000,00
100 000,00

2 000,00
300 000,00
330 000,00
230 000,00
100 000,00
1650 000,00
100 000,00

1 000 000,00
1338 500,00
330 000,00

2 040 000,00
3 000 000,00
300 000,00

8 000 000,00
1 000 000,00
3 000,00

200 000,00
210 000,00
19 100 000,00
6 905 800,00
35 000,00
2472 000,00
420 600,00
3977 000,00
150 000,00
22 000,00
850 000,00
250 000,00
360 000,00
20 000,00
1900 000,00
1100 000,00
4100 000,00
16 516 900,00
25 000,00

60 000,00
350 000,00
545 000,00
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6399
6402
6409

VYDAJE celkem:

FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz orgl

Ostatni finan€ni operace
Financ¢ni vyporadani
Ostatni €innosti jinde nezafazené

2 800 000,00
8 100,00
1500 000,00

151 213 700,00

org2 Nazev

K¢

KEO4 1.14.13 UR020

Z toho

8115
8124

FINANCOVANI celkem:

Zmény stavu kratkodobych prostiedkd

3300 000,00

Uhrazené splatky dlouhodobych -1 500 000,00

1800 000,00

Rekapitulace
PFijmy 149 413 700,00
Vydaje 151 213 700,00
Financovani 1800 000,00

Schvaleno usnesenim éislo: 13a/19Z/2025
Dne: 11.12.2025

Pocet zaznami: 99
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